PRO SANCTORUM INNOCENTIIUM

PANEGYRICO.

MONITUM.

Obitandi locus est an hoc argumentum inter Panegyricas Orationes sit collocandum; horum enim Sanctorum Innocentium martyrum, licet ab Ecclesia recogniti...

PARAGRAPHUS PRIMUS.

Multiplex Sermonum hujus Argumenti Synopsi.

I. IN creduli Innocentium caede, triplex personarum genus considerandum est. 1. Herodes, qui illum juberet...

1. Mala, quae parit ambitio, & sanctorum exitus inordinata cupiditatis. Quam caecus in consiliis suis est barbarus iste!

2. In martyrio horum infantium suorum Dei Providentiam postquam considerare illos nescientes, deducuntem via brevissima ad extremam ipsorum felicitatem.

3. Ubi cogitamus Salvatorem, pro quo tot innocentes pueri adeo crudeliter morti passi sunt, quodnam stuporis argumentum est videre, illum vix in mundum hunc venisse...

II. Sancti Patres videntur non ita facile comprehendere Dei nascentis providentiam, qui promissa adimplens, agit ut ita dicam contra eandem promissionem suam...

1. Ut orbi universo Filii sui nativitas manifestaretur, quae cognita fuit, cum auditum est immanem hanc crudelitatem ea in occasione accidisse.

2. Pro horum Sanctorum Puerorum bono, qui Jesu Christo morientes adierunt plenam vix immortalis possessionem antequam vix praesentis aeternae fuerint experti...

3. Pro Ecclesiae Catholicae gloria, quae in turba ferme infansit Martyrum, qui eidem ornamento sunt, habet etiam multitudinem Puerorum, qui de Satana victoriam reportant...

PARAGRAPHUS II.

Multiplex Sermonum hujus Argumenti Synopsi.

PARAGRAPHUS II.

Fontes unde hauriri copia potest ad propositum Sermonum texturas instrumentos, & Auctores, qui de hoc tractant Argumento.

S. Augustinus in primo Sermone, quem habet de hoc argumento, disertissime describit triste hoc spectaculum cadis Innocentium.

Idem in Sermone secundo verba facit de Herodis scelerata, & fufius loquitur de his Sanctis Innocentibus, eorumque felicitate, quod pro J. C. interfecit fuerunt.

Idem in tertio loquitur inter de beata sorte horum Puerorum, quos Martyres, & flores Martyrum vocat.

Idem in ea Apocalypses verba, Vidi sub altare animas etc. proponit, ac solvit multas quaestiones, & plures habet allusiones ad statum Innocentium.

S. Irenaeus, S. Iulianus Martyr, S. Cyprilianus, & S. Leo in Sermone in Epiphaniam Martyrum nomine Sanctos hocce Paeros decorant.

S. Basilii Seleucensis orationem habet patheticam de horribili caede Innocentium, tristibusque Matrurum questibus, & ejulatibus.

S. Chrysologus duos habet in id argumentum Sermones, ubi plura praclare loquitur.